
        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                       strana 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „Zákon“) pro veřejnou zakázku na dodávky, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v podlimitním režimu s názvem:  

 „Nákup výpočetní techniky pro potřeby mateřských škol“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel ve smyslu Zákona: ÚSC - § 4 odst. (1) písm. d) zákona 

Právní forma: 801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

zápis v OR: nezapsaná v obchodním rejstříku 

Název zadavatele: městská část Praha 2 

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 20/600, 120 39 Praha 2 

ID datové schránky: y7yb44i 

IČO: 00063461 

DIČ: CZ00063461 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené objednávky (dále v textu jen „zastupující zadavatel“). 

Název: ikis, s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČO: 63485290 

DIČ: CZ63485290 

Kontaktní adresa pracoviště Brno: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Jiří Kudělka, jednatel společnosti 

Kontaktní osoby: Ing. Martin Šimek, Bc. Jitka Antošová 

Kontaktní adresa pracoviště Praha: Na Dlouhém lánu 508/41, 160 05 Praha 6 

Kontaktní osoby: Ing. Luděk Kaňák 

Veškeré informace podle ustanovení § 217 odstavec (2) Zákona jsou uvedeny oznámení o výsledku zadávacího 
řízení uveřejněný způsobem podle ustanovení § 212 Zákona. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku výpočetní techniky pro potřeby mateřských 
škol zřizovaných MČ Praha 2. 

Jedná se o dodávku: 

2 ks osobních počítačů s minimálními technickými parametry podle Technické specifikace 
podle čl. 5.1.1.5. těchto zadávacích podmínek (list č. 1) 

2 ks monitorů s minimálními technickými parametry podle Technické specifikace 
 podle čl. 5.1.1.5. těchto zadávacích podmínek (list č. 2)  

11 ks notebooků  s minimálními technickými parametry podle Technické specifikace 
podle čl. 5.1.1.5. těchto zadávacích podmínek (list č. 3) 

50 ks mobilních zařízení (tablet) s minimálními technickými parametry podle Technické specifikace 
podle čl. 5.1.1.5. těchto zadávacích podmínek (list č. 4) 

3 ks dobíjecích boxů s minimálními technickými parametry podle Technické specifikace 
podle čl. 5.1.1.5. těchto zadávacích podmínek (list č. 5) 

Součástí předmětu plnění je provedení následujících souvisejících prací dodávek a činností: 

• Doprava a předání počítačového vybavení do sídla jednotlivých budoucích uživatelů (mateřských škol) dle 
seznamu uvedeného v čl. 5.1.1.6. těchto zadávacích podmínek. Předání počítačového vybavení proběhne 
na uvedených adresách, za přítomnosti zástupce zadavatele. 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 101 Zákona 



        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                       strana 2 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Nabídková cena a cena sjednaná ve smlouvě činí 642 928,- Kč bez DPH. 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

5. Identifikační údaje účastníků řízení          

 Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název): FLAME System s.r.o. 

Sídlo:  Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava  

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:   268 46 888 

Nabídka číslo 2:   

Obchodní firma (název): TOTAL SERVICE a.s. 

Sídlo:  U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma:  akciová společnost 

IČO:   256 18 067 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil nabídku žádného dodavatele. 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 

 Nabídka číslo 2:   

Obchodní firma (název): TOTAL SERVICE a.s. 

Sídlo:  U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7 

Právní forma:  akciová společnost 

IČO:   256 18 067 

Odůvodnění stanovení nejúspěšnější nabídky: 

Nabídka číslo 2, kterou podal dodavatel TOTAL SERVICE a.s. obsahuje nejnižší nabídkovou cenu a je tedy podle 
zveřejněného způsobu hodnocení uvedeného v zadávacích podmínkách (uveřejněných na profilu zadavatele) 
hodnocena jako nabídka nejvhodnější. Tím se účastník stal vybraným dodavatelem. Zároveň se jedná o nabídku, 
která splňuje všechny podmínky zákona a zadavatele. 

8. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele 

Dodavatel bude realizovat veřejnou zakázku bez využití poddodavatelů. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nepoužity. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmu zjištěn 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Předmět plnění je potřeba řešit uceleně jedním dodavatelem z důvodu 
zajištění komplexnosti služby. 



        Městská část Praha 2                                           ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                       strana 3 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu. 

 

V Praze dne 23. listopadu 2022                      
                              Bc. Jan Kolář 

                                   místostarosta 


		2022-11-23T11:11:04+0100
	Bc. Jan Kolář




